El r

N2 de paginas vistas por mes

73404

marzo

74040

abril

Resumen indicadores

N¢ Paginas vistas
N2 Sesiones
N¢ Usuarios

Ne Paginas por sesién

Duracion media de
sesion

% de Rebote

% Nuevas sesiones

41.360
27.704
23.504

1,49
0:01:16
80,99%
78,65%

Accesos por redes
sociales

E Blogger
E Twitter
3 racebook
Eﬂ Scoop.it
m Taringa!

205 (2,52 %)
3.412(41,86 %)
3.871(47,49 %)

458 (5,62 %)

0 (0 %)

8.151

% del total: 29,42%
(27.704)
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Indicadores Julio 2015

70003

mayo

67658

junio

41360

julio

Acceso segun dispositivo

B Sobremesa
Moévil
Tableta

Accesos por pais

Espana
Méjico
Colombia
Argentina
Peru

10.568 (38,15 %)
5.115 (18,46 %)
3.151 (11,37 %)
1.631
1.658

(5,89 %)
(5,98 %)

22.123

% del total: 100%
(79,85)

Fuente: Google Analitycs



